
ZARZĄD POWIATU

WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 306/2025
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 8 maja 2025 r.

w sprawie powierzenia Panu Franciszkowi Musiołowi stanowiska dyrektora Powiatowej
Szkoły Muzycznej I stopnia we Wrześni

Na podstawie art. 63 ust. | i ust. 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późń. zm.) uchwala się,

co następuje:

$ 1. Powierza się Panu Franciszkowi Musiołowi stanowisko dyrektora Powiatowej Szkoły

Muzycznej I stopnia we Wrześni na okres od 1 września 2025 roku do 31 sierpnia

2030 roku.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
> 2

imita Kraska


